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Zentai Községi Közigazgatási Hivatal 
Általános közigazgatási és társadalmi tevékenységi osztály
Zenta község számára  különleges jelentőséggel bíró egyesületek
programjaira és  projektumaira a környezetvédelem terén az  
eszközök odaítélésében illetékes bizottság
Szám: 022-2/2017-II/4
Kelt 2017. április 25-én
Z E N T A 

Zenta község közérdekeit szolgáló egyesületek  programjai és  projektumai  finanszírozásáról és társfinanszírozásáról szóló rendelet (Zenta Község Hivatalos Lapja,  29/2016. sz.) 15. szakasza alapján, a  község számára a környezetvédelem terén a különleges jelentőségű egyesületek programjaira és  projektumaira az eszközök  odaítélésében  illetékes bizottság a 2017.  április 25-én tartott ülésén  elkészítette  az  alábbi 

ÉRTÉKELÉSI ÉS RANGSOROLÁSI  JEGYZÉKET
a környezetvédelem terén az  egyesületek  bejelentett programjairól   és projektumairól,  a nyilvános pályázat  alapján  amely 2017. január 23-án jelent meg  Zenta Község Hivatalos Lapjában, száma 1/2017

Javasoljuk a község polgármesterének, hogy a  2017. évben Zenta község  finanszírozza és társfinanszírozza a környezetvédelem  területe   egyesületeinek programjait és projektumait az 1. sorszámtól a  6. sorszámmal bezárólag, éspedig:

	Sorsz.     
	Egyesület
	A program, illetve projektum neve 
	A jóváhagyott eszközök összege
	Pontszámok minden  ismérv szerint
	A teljes pontszámok

	
	
	
	
	
	Az ismérv egys. száma
	Pontok

	1
	Удружење „Лоцатор“
Сента

Locator Egyesület Zenta


	Покрени!


Mozgasd meg!


	45.000,00
	120
	1
	10

	
	
	
	
	
	2
	10

	
	
	
	
	
	3
	20

	
	
	
	
	
	4
	20

	
	
	
	
	
	5
	20

	
	
	
	
	
	6
	10

	
	
	
	
	
	7
	10

	
	
	
	
	
	8
	20

	
	
	
	
	
	Összesen
	120

	2
	Удружење
грађана „ХЕРЕЦЕ“
Торњош

HERŐCE Polgárok Egyesülete Tornyos

	Девета радна акција на дан Земље! 

A  IX.  Föld napi munkaakció!


	40.000,00

	54
	1
	6

	
	
	
	
	
	2
	6

	
	
	
	
	
	3
	5

	
	
	
	
	
	4
	5

	
	
	
	
	
	5
	20

	
	
	
	
	
	6
	3

	
	
	
	
	
	7
	6

	
	
	
	
	
	8
	3

	
	
	
	
	
	Összesen
	54

	3
	Удружење „Спасилачки тим Тиса -Сента“

Tiszai Mentőcsoport Egyesület - Zenta

	
 Очување шуме и приобалног дела
 реке Тисе код Сенте

Az erdő és a Tisza-part környékének megőrzése Zenta területén



	99.600,00
	120
	1
	10

	
	
	
	
	
	2
	10

	
	
	
	
	
	3
	20

	
	
	
	
	
	4
	20

	
	
	
	
	
	5
	20

	
	
	
	
	
	6
	10

	
	
	
	
	
	7
	10

	
	
	
	
	
	8
	20

	
	
	
	
	
	Összesen
	120

	4
	Удружење за заштиту животиња и животне средине
„ЛАЈКА”
Сента

LAJKA Állatvédő és Környezetvédő Egyesület Zenta
	Одговорност је твојa!




Tiéd a felelősség!


	155.400,00
	116
	1
	8

	
	
	
	
	
	2
	8

	
	
	
	
	
	3
	20

	
	
	
	
	
	4
	20

	
	
	
	
	
	5
	20

	
	
	
	
	
	6
	10

	
	
	
	
	
	7
	10

	
	
	
	
	
	8
	20

	
	
	
	
	
	Összesen
	116

	5
	Читалачки круг Горњи Брег

Felsőhegyi Olvasókör
	Суфинансирање   догађаја од посебног значаја за удружењe 

Az egyesület kiemelt fontosságú rendezvényeinek társfinanszírozása


	30.000,00

(стим да средства не могу да користе за спртске активности)
(azzal, hogy az eszközök nem használhatóak  sportaktivitásokra
	60
	1
	5

	
	
	
	
	
	2
	5

	
	
	
	
	
	3
	10

	
	
	
	
	
	4
	5

	
	
	
	
	
	5
	20

	
	
	
	
	
	6
	5

	
	
	
	
	
	7
	5

	
	
	
	
	
	8
	5

	
	
	
	
	
	Összesen
	60

	6
	Удружење пољопривредника „Баразда” Торњош

Barázda Gazdakör Tornyos
	Формирање
сабирног центра за складиштење паковања пестицида 

Gyűjtőközpont létrehozása növényvédőszeres csomagolóanyagok tárolására
 
	30.000,00
	60
	1
	5

	
	
	
	
	
	2
	5

	
	
	
	
	
	3
	10

	
	
	
	
	
	4
	5

	
	
	
	
	
	5
	20

	
	
	
	
	
	6
	5

	
	
	
	
	
	7
	5

	
	
	
	
	
	8
	5

	
	
	
	
	
	Összesen
	60



A jelen  értékelési  és  rangsorolási  jegyzéket közzé kell  tenni  Zenta  község  hivatalos honlapján (http://www.zenta-senta.co.rs) és  az e - Közigazgatás portálján. 

A pályázat résztvevői jogosultak  a betekintésre  a  benyújtott jelentkezéseket  és  a  csatolt  dokumentációt illetően a bejelentett  programok  értékelése  és  rangsorolása jegyzékének  megállapítását követően,  a jegyzék közzétételétől számított  három napon belül. 

A jelen jegyzékre a pályázat résztvevői jogosultak a fellebbezésre, annak közzétételétől számított öt napon belül.  A fellebbezéseket  a község számára  különös érdekű egyesületek  programjaira és projektumaira az  eszközök odaítélésében  illetékes bizottságának kell benyújtani,  a Zenta község, 24400 Zenta, Fő tér 1. sz. alatti címen.

LEGENDA: A pontozási ismérvek megjelölésének jelentése

1) A program vagy projektum referenciái: a terület,  amelyen a programot vagy projektumot megvalósítják,  a  program vagy projektum tartama,  a személyek száma, akik bekapcsolódnak a  programba vagy projektumba,  a  program  vagy projektum fejlesztésének  lehetősége és  annak fenntarthatósága – (összesen  10 pont), 
2) Az elérendő célok: a közérdek kielégítésének terjedelme a területen, amelyen a  programot vagy projektumot  megvalósítják,  a terület állapotának előmozdítási foka,  amelyen a programot vagy projektumot megvalósítják – (összesen  10 pont), 
3) A program- vagy projektumhordozó teljesítménye (összesen  20 pont)
A program- vagy projektumhordozó teljesítményén az eddigi tapasztalat és  eredmények  értendőek  a  területen, amelyen a  programot vagy projektumot megvalósítják,  az egyesület  minősége és  szerepe  a  közeg  művelődési  életében.
4) A program vagy projektum minősége (összesen 20 pont). 
5) Az egyesület székhelye Zenta község területén található (összesen 20 pont), 
6) Költségvetés (összesen  10 pont)
- a költségszerkezet összehangoltsága a  program vagy projektum aktivitásaival, 
- a költségek  használatának gazdaságossága
7) A program vagy projektum társfinanszírozása más forrásokból: saját bevételek,  a  területi autonómia  vagy  a  helyi önkormányzat költségvetése,  az Európai Unió alapjai,  ajándékok,  adományok,  hagyományok, hitelek és más,  az eszközök egy részének  hiánya esetén  a  program  vagy a projektum  finanszírozására (összesen  10 pont), 
8) Az eszközök törvényes és hatékony használata és az előző programok vagy projektumok fenntarthatósága: használták-e már korábban a községi költségvetés eszközeit, és ha igen, eleget tettek-e a szerződött kötelezettségüknek (összesen 20 pont). 

Bata Pál s. k.
a bizottság elnöke 

                                               

